
%t’ BANDESAL

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS
Unidad de Adquisiciones y Contrataciones Institucional ((JACI) No. LG-31412020

Unidad
Cantidad Medida

1 SERVICIO

1 SERVICIO

1 SERVICIO

1 SERVICIO

1 SERVICIO

1 SERVICIO

1 SERVICIO

2 UNIDAD

2 UNIDAD

l UNIDAD

1 UNIDAD

1 UNIDAD

1 UNIDAD

1 UNIDAD

1 UNIDAD

Diagnóstico de fala

Cambio aislador, soporte de mando derecho

Cambio aislador, soporte de mando izquierdo

Cambio surtidor limoia parabrisas trasero

Cambio deposito

Instalación de halóoenos

Cambio de ampolIeas. bujes y terminales

Soporte

Rociador para parabrisas

Deposito limpia parabrisas

Lámpara halógena frontal

Sensor de presión de aceite de motor

Rotulo de dirección exterior derecho

Rotulo de dirección exterior izquierdo

Pm de barra

54.24

77.5’)

53.70
5,915

47,7.3

40.68

189.84

245.35

32.83

563.613

174 .415

111.89

295.77

295.77

1,098.04

0.00 54.24

0.00 77.56

0.00 53.70

0.00 5.96

0.00 47.73

0.00 40.68

0.00 189.84

0.00 490.70

0.00 65.70

0.00 563.69

0.00 174.46

0.00 111.89

0.00 295.77

0.00 295.77

0.00 1.098.04

TRES MIL QUINIENTOS SESENTA Y CrNCO DOLARES CON 731100 USD $

Los datos de facturación serán los siguientes

Total USO $ 3,565.73

Serán Cobrados con Credito Fiscal a nombre del Banco de Desarrollo de a República de El Salvador
(Bandesal), registro fiscal No. y Nit

Observaciones:

Oficinas Centrales Calle El Mirador Y 89 Avenida Norte, Edificio World Trade Center Torre Ii, Primer Nivel, Colonia
Escalón

OS de Septiembre de 2020 A 11 de

conmutador: 2592-1000 Tel. Directo E-Mail

juan.castro©bandesal.gob.sv

Para uso exclusivo de la unidad financiera institucional de BDES

BANCO DE DESARROLLO DE LA REPIJf3LICA DE EL SALVADOR Lugar y Fecha:
Calle El Mirador Y 89 Avenida Norte, Edificio World 1 rade Cenler

Ma les 08 de Se tiembre de 2020Torre Ii, Primer Nivel, Colonia Escalón P

NOMBRE PERSONA NATURAL O JURIDICA SUMIN:ISTPANTE:

GRUPO Q EL SALVADOR, S.A. DE C.V. NIT:

AVENIDA LAS AMAPOLAS EDIF. GRUPO O COL. SAN MATEO, NRC
BOULEVARD LOS PROCERES, SAN SALVADOR Centr& EL
SALVADOR

Detalle del Proceso en Referencia: SERVICIOS DE MANTENIMIENTO CORRECTIVO A VEHICULO INSTITUCIONAL

Descrlpcion
Precio Unitario Costo Mensual Valor Total
(iva Incluido) (Iva Incluido) (iva Incluido)

Lugar de Entrega

Fecha de Entrega

Nombre

CASTRO OSORIO, JUAN ANTONIO

Fuente de Recursos

32 - Bandesal

IRMA DE PAGO CONTADO

Datos de los Administradores de la Orden de Compra

Centro do Costos

3002 - Gerencia Adminisirativa

cuenta Contable Monto Mensual

3,565.73

Total. . 3,565.73

Monto Total

3,565.73

3,565.73

No. de Solicitud: 1877

cangel
Texto escrito a máquina
Versión Pública. Art. 30 LAIP.
Se aplicó censura a datos personales.




